
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 

 
 
 

ИЗЈАВА ЗА 
СОГЛАСНОСТ 

 
 
 
 
 

Лицето    родител-старател на ученикот 
 

   од  како субјект на 

лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни за сместување 

во ученички дом. 

 
 
 

 
Изјавил родител –старател 

 
  
  
(име и презиме) 
 
   
(потпис) 
 
   
(дата) 


